at miliarium VI¹¹ et cui | nuntiatur non ierit¹², d. d. X II; | si quis pro
patre et | matre pro socrum [pr]o socra[m, d.] d. X V, i[ti]em qu[ti] | pro-
pin[ti]us (sic) decesserit, | d. d. X III; questor | maioribus at fe..... |
.... [P]ompeius tu | id

*Henschir ed-Dekir, 41¹/₂ chil. a Simitthu Thabracam versus, videtur perti-
nere Simitthu; iam Parisiis (VIII S. 44683 = Eph. ep. 3, 498 lapidem vidit Cagnat,
ectypum I. Schmidt). — 1) Videtur esse lex quam curia Iovis sive Iovia Simitthu
sibi posuit; cf. Schmidt mus. Rhen. 43, 1890 p. 603. — 2) A. 185. — 3) Apte natali
civilatis curia, quae pars fuit civilatis, decreta facit. — 4) Flamen curiae. Cf.
N. 6344. — 5) Dare debet. — 6) Amphoras. — 7) Supplevit Mommsen. —
8) Congium? (Schmidt). — 9) Scil. quaestor. — 10) 'Significari videtur multa
ei imponenda, qui quaestori, ut taceat commissum suum, aliquid donaverit idque
se commisisse negaverit' Schmidt l. c. — 11) Sextum. — 12) Similia in lege col-
legii Dianae et Antinoi Lanuvina (XIV 2412), quam infra dabimus (col. 4 v. 26).*

6825 [et quod | ... test]amen[ti] curiae | [Caeles]tiae
HS X | [m. n. le]gavit¹ | b. merito p. p.², | curia Caelest.³ | mesuleum
p.⁴ sua | et exuvias⁵ fec., | et natali eius XI k. | April. aepulantur.

*Simitthu (VIII S. 44615 = Eph. epigr. 3, 494 vidit I. Schmidt). — 1) .. cavit
lapis. — 2) Pro pietate. — 3) Curia Caelestia a dea Caelesti (N. 4429 seq.) nomen
traxit. Eiusdem nominis curia VIII 829. — 4) Pecunia. — 5) Scr. exequias.*

6826 P. Modio Felicis filio Primo quaesto[r]icio, Iiviralicio, | ad
remunerandam | liberalitatem eius | memoriamque per[petuo] servandam |
universae curiae.

*Henschir Bu Scha, ibi ubi N. 1347. 3743 cet. (VIII S. 12354 = Eph. epigr.
3, 344 descr. Poinssot).*

6827 pro salute imp. Antonini Aug. Pii | liberorumq. eius¹ | .. Cin-
cius C. f. Arn. Victor, cum ad tuendam | rempublic. suam ex consensu
decurio[n]um omnium iampridem patronus | factus esset, porticum templi
Cererum² ve[tustate] consumptam a solo restituit et | statuam Genii curiae
ex HS IIII m. n. in curia po[suit], et die dedicationis decurionib. sportu-
las | asses octonos et universis civibus epulum | ded., cumq. propter
eiusdem Cinci Victoris | merita, quae circa r. p. suam et universos | ci-
ves exhibuisset, M. Cincium Felicem Iulianum | fil. eius ex consensu et
favore patronum expositu[issent] et fecissent, Cincius Victor pater eius
ad am[pliandam] benignitatem suam statuam Fortunae, | cum ex HS V m.
promississet, ampliata pec. d. s. p. ide[mq.] | dedic. et ea die decurionib.
pagi et civit.³ sportulas | a. VIII⁴ et universis civibus [ep]ulum ded[it].

*Henschir Ain Edja, ubi fuit Agbia (VIII 1548 cf. 15550 viderunt Wilmanns
et Schmidt). — 1) A. 138—161. — 2) Cf. N. 4459 seq. 4464—4466. 4468. —
3) Pagus et civitas saepe in inscriptionibus dicta vicina Thugga. Cf. Schulten
Philolog. 33, 1894 p. 678, mus. Rhen. 50, 1895 p. 55 not. — 4) Asses octonos.*

6828 memoriae M. Numisi | Clodiani dec., auguris, | homini bono,
qui dece[dit]ens testamento su[o] | ad remunerandos cu[r]iales curiae Aeliae